

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4479 Milena Wójcik**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4479 Milena Wójcik**

Miejscowość: Słupsk | Województwo: pomorskie

Poznaj historię naszej córki...



Prosimy o wsparcie naszej Milenki w jej walce ze złośliwym guzem mózgu...

Dziewczynka urodziła się w styczniu 2023 roku jako zdrowe dziecko. Zawsze była wesoła i bardzo kochana. Myśleliśmy, że czeka ją piękne, spokojne dzieciństwo, które zawsze będzie wspominać z uśmiechem na twarzy. 8 lipca 2023 roku wszystko się zmieniło - gdy myślimi cofamy się do tego dnia, pamiętamy tylko strach, grozę i mnóstwo wylanych łez.

Zaniepokojeni nagłymi wymiotami i osłabieniem córeczki, niezwłocznie udaliśmy się na pogotowie. Po szczegółowych badaniach lekarze postawili diagnozę złośliwego guza mózgu - właśnie wtedy, w jednej chwili, cały nasz świat się zawalił. Pilnie zostaliśmy przetransportowani helikopterem do Warszawy. Rozpoczął się wyścig z czasem - choroba była zaawansowana, a córka wymagała natychmiastowej interwencji. Milenka została wprowadzona w stan śpiączki farmakologicznej, gdyż obrzęk mózgu spowodowany masą guza był olbrzymi. Lekarze początkowo nie chcieli podjąć się zabiegu z powodu na ryzyko okołoperacyjne. Po dalszych konsultacjach zdecydowali się operować, gdyż bez tego córeczka nie miała szans na przeżycie. Procedura przebiegła pomyślnie - udało się usunąć całego guza. Niestety tak ciężki stan dziewczynki pozostawił po sobie wiele powikłań. Doszło u niej do udaru, przez co obecnie boryka się z niedowładem połowicznym. Milenka obecnie jest w trakcie 12-miesięcznej chemioterapii połączonej z intensywną rehabilitacją. Ma założony cewnik Broviaca oraz zastawkę komorowo-otrzewnową.

Milenka jest pogodna i wesoła, uwielbia piosenki i zabawy ze swoim starszym bratem. Przed nią długa i ciężka droga do zdrowia, ale wierzymy, że się uda! Każdy spacer po korytarzach oddziału onkologii wywołuje u nas mnóstwo chwil refleksji i strachu o przyszłość. Prosimy o wsparcie w gromadzeniu funduszy na leczenie i rehabilitację!

Rodzice



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wzrostakumulowana kwota kwoty z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiętnych, grzyby w 50.	148.
0000387207		KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikami (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4479 MILENA WÓJCIK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		